i)

Facultad de

Ciencias Empresariales

y Turismo

08:30-09:00

oo [ [

8-sep. 12-sep.

09:00-09:30

Macroeconomia

09:30-10:00

Intermedia

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

Economia Mundial

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

Direccidon de Empresas

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

C1

GRUPO GRANDE

AULA DE

2.1

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
y Turismo

08:30-09:00

UL ADE/FICO

15-sep. 19-sep.

09:00-09:30

Macroeconomia

09:30-10:00

Intermedia

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

) . Estadistica y Métodos
Economia Mundial o
3 ativo Cuantitativos Il

ontabilidad anciera . - Contabilidad Financiera
Direccidon de Empresas "

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Macroeconomia
Intermedia

Economia Mundial

Direccion de Empresas

- -

GRUPO GRANDE

AULA DE

2.1

FECHA DE APROBACION POR S
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
y Turismo

08:30-09:00

GRADO

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

ADE/FICO

Macroeconomia
Intermedia

Economia Economia
Mundial Mundial
GR 1 GR2

Direccidon de Empresas

- -

FECHA DE APROBACION POR S
JUNTA DE FACULTAD

22-sep. 26-sep.

Estadistica y Métodos
Cuantitativos Il

Contabilidad Financiera
Il

Macroeconomia
Intermedia

Economia Mundial

Direccion de Empresas

GRUPO GRANDE

AULA DE

2.1

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
y Turismo

08:30-09:00

UL ADE/FICO

Macroeconomia

09:00-09:30

Intermedia

09:30-10:00

GR1

10:00-10:30

Inf. 3

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Macroeconomia
Intermedia
GR 2
Inf. 3

Economia Mundial

Direccidon de Empresas

- - B

/)

29-sep. 3-oct.

Macroeconomia
Intermedia
GR1
Inf. 3

Estadistica y Métodos
Cuantitativos Il

Contabilidad Financiera
Il

Macroeconomia
Intermedia
GR 2
Inf. 3

Economia Mundial

Direccion de Empresas

GRUPO GRANDE

AULA DE

2.1

FECHA DE APROBACION POR SR
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
y Turismo

08:30-09:00

GRADO

 oiwnes | Ormames [ emidrcoles | Ooueves

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Estadistica y Métodos
Cuantitativos Il

GR1
Inf. 3

ADE/FICO

Macroeconomia
Intermedia

Economia Mundial

Direccién de Empresas

- - B

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

6-oct. 10-oct.

Estadistica y Métodos
Cuantitativos Il
GR1
Inf. 3

Contabilidad Financiera
Il

Macroeconomia
Intermedia

Economia Mundial
GR1

Direccidon de Empresas

GRUPO GRANDE

AULA DE

2.1

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
y Turismo

08:30-09:00

= -B -F

13-oct. 17-oct.

09:00-09:30

Macroeconomia Macroeconomia

09:30-10:00

Intermedia Intermedia

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

Estadistica y Métodos Economia Mundial

11:30-12:00

Economia Mundial
Cuantitativos Il GR 2

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

Contabilidad Financiera 0

13:30-14:00

Direccion de Empresas I Direccion de Empresas

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AULA DE

GRUPO GRANDE

Estadistica y Métodos

Cuantitativos Il
GR2
Inf. 3

2.1

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
y Turismo

08:30-09:00

UL ADE/FICO

20-oct. 24-oct.

e | dimene [ amieoes | e

09:00-09:30

Macroeconomia

09:30-10:00

Intermedia

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

) . Estadistica y Métodos
Economia Mundial o
3 ativo Cuantitativos Il

ontabilidad anciera . - Contabilidad Financiera
Direccidon de Empresas "

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Macroeconomia
Intermedia

Economia Mundial

Direccion de Empresas

- -

AULA DE

GRUPO GRANDE

2.1

FECHA DE APROBACION POR S
JUNTA DE FACULTAD

Estadistica y Métodos
Cuantitativos Il

GR 2
Inf. 3

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
y Turismo

08:30-09:00

UL ADE/FICO

e | swate | somidrcoles | Sojueves

Macroeconomia

09:00-09:30

Intermedia

09:30-10:00

GR1

10:00-10:30

Inf. 3

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Macroeconomia
Intermedia
GR 2
Inf. 3

Economia Mundial

Direccién de Empresas

- - B

27-oct. 31-oct.

Macroeconomia
Intermedia
GR1
Inf. 3

Estadistica y Métodos
Cuantitativos Il

Contabilidad Financiera
Il

Macroeconomia
Intermedia
GR 2
Inf. 3

Economia Mundial

Direccidon de Empresas

AULA DE

GRUPO GRANDE

2.1

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
y Turismo

GRADO

ADE/FICO

08:30-09:00 Matematicas (12 08:30-09:00
09:00-09:30 ADE/FICO) Macroeconomia Macroeconomia 09:00-09:30
09:30-10:00 GR 8 Intermedia Intermedia 09:30-10:00
10:00-10:30 Prueba escrita 10:00-10:30
10:30-11:00 | Estadistica y Métodos Estadistica y Métodos 10:30-11:00
11:00-11:30 Cuantitativos Il ) . Cuantitativos Il ) . 11:00-11:30
Economia Mundial Economia Mundial
11:30-12:00 GR1 GR 1 11:30-12:00
12:00-12:30 Inf. 3 Inf. 3 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
IEDERLIELE Contabilidad Direccion de Empresas |Contabilidad Financiera Il | Direccion de Empresas | oo oos e =
13:30-14:00 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30

AULA DE
o
Z- M T1 e C1 SHEPO SRANDE .

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

Semana 9

3-nov. 7-nov.

— oviwnes | Obmames [ Omibrcoles | Oojueves | Orwiemes |




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
y Turismo

= -B -F

AULA DE

GRUPO GRANDE 21

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

N GELER )
10-nov. 14-nov.

08:30-09:00 Macroeconomia Macroeconomia Macroeconomia Macroeconomia 08:30-09:00
09:00-09:30 Intermedia Intermedia Intermedia Intermedia 09:00-09:30
09:30-10:00 GR1 GR 2 GR1 GR 2 09:30-10:00
10:00-10:30 Inf. 3 Inf. 3 Inf. 3 Inf. 3 10:00-10:30
10:30-11:00 .. , 10:30-11:00
o . , . Estadistica y Métodos
11:00-11:30 ad 3 étodo ) . Estadistica y Métodos Economia Mundial L 11:00-11:30
Economia Mundial T Cuantitativos Il
11:30-12:00 g ativo Cuantitativos Il GR 1 GR2 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 | Contabilidad Financiera Il Contabilidad Financiera Il Contabilidad Financiera Il | 12:30-13:00
13:00-13:30 GR1 . o GR1 Direccion de Empresas GR1 13:00-13:30
~ . . Direccién de Empresas ~ . . -~ . :
13:30-14:00 | Contabilidad Financiera Il Contabilidad Financiera Il GR 2 Contabilidad Financiera Il | 13:30-14:00
14:00-14:30 GR 2 GR2 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




@ AULA DE
o
Facultad de

Ciencias Empresariales
FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD
17-nov. 21-nov.

y Turismo
17 tunes 15-martes 1omigrcoles | 20jueves | 2iviemes |

Semana 11

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 Estadistica y Métodos | 10:30-11:00
11:00-11:30 ad 3 étodo ) . Estadistica y Métodos Economia Mundial Cuantitativos Il 11:00-11:30
Economia Mundial o
11:30-12:00 3 ativo Cuantitativos I GR 2 GR 2 11:30-12:00
12:00-12:30 Inf. 3 12:00-12:30
12:30-13:00 | Contabilidad Financiera Il Contabilidad Financiera Il 12:30-13:00
13:00-13:30 GR1 Direccion de Empresas GR1 Direccién de Empresas 13:00-13:30
13:30-14:00 | Contabilidad Financiera Il GR1 Contabilidad Financiera Il GR 2 13:30-14:00
14:00-14:30 GR 2 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




@ AULA DE
o
Facultad de

Ciencias Empresariales
FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD
24-nov. 28-nov.

y Turismo
e | 2smates | 26miércoles 27ueves 25-vieres

Semana 12

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 Economia Mundial 10:30-11:00
11:00-11:30 ad 3 étodo GR1 Estadistica y Métodos ) . 11:00-11:30
~ - o Economia Mundial
11:30-12:00 antitativo Economia Mundial Cuantitativos I 11:30-12:00
12:00-12:30 GR 2 12:00-12:30
12:30-13:00 | Contabilidad Financiera Il Contabilidad Financiera Il 12:30-13:00
13:00-13:30 GR1 Direccion de Empresas GR1 Direccién de Empresas 13:00-13:30
13:30-14:00 | Contabilidad Financiera Il GR1 Contabilidad Financiera Il GR 2 13:30-14:00
14:00-14:30 GR 2 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




@ AULA DE
o
Facultad de

Ciencias Empresariales
FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

y Turismo

Semana 13
 Otres | omates | Osmieroles | Okjueves | Ooviemes |
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 ad : étodo Economia Mundial Estadistica y Métodos Economia Mundial 11:00-11:30
11:30-12:00 3 ativo GR1 Cuantitativos Il GR 2 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 | Contabilidad Financiera Il Contabilidad Financiera Il 12:30-13:00
13:00-13:30 GR1 Direccion de Empresas GR1 Direccién de Empresas 13:00-13:30
13:30-14:00 | Contabilidad Financiera Il GR1 Contabilidad Financiera Il GR 2 13:30-14:00
14:00-14:30 GR 2 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
y Turismo

- R

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

Semana 14
— oetnes | omanes | tomidrcoles | iijueves | Daviemes
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 Estadistica y Métodos | 10:30-11:00
11:00-11:30 Economia Mundial Estadistica y Métodos Economia Mundial Cuantitativos Il 11:00-11:30
11:30-12:00 GR1 Cuantitativos Il GR 2 (9:00-10:00 h) GR 2 11:30-12:00
12:00-12:30 Inf. 3 12:00-12:30
12:30-13:00 Contabilidad Financiera Il 12:30-13:00
13:00-13:30 Direccién de Empresas GR1 Direccién de Empresas 13:00-13:30
13:30-14:00 GR1 Contabilidad Financiera Il GR 2 13:30-14:00
14:00-14:30 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
y Turismo

- R

FECHA DE APROBACION POR 31/07/2025
JUNTA DE FACULTAD

Semana 15
G | emartes | Dmiércoles | isjueves | iowiemes
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 | Estadistica y Métodos Estadistica y Métodos Estadistica y Métodos | 10:30-11:00
11:00-11:30 Cuantitativos Il Cuantitativos Il Cuantitativos Il 11:00-11:30
11:30-12:00 GR1 GR 1 GR 2 11:30-12:00
12:00-12:30 Inf. 3 Inf. 3 Inf. 3 12:00-12:30
12:30-13:00 | Contabilidad Financiera Il Contabilidad Financiera Il 12:30-13:00
13:00-13:30 GR1 Direccion de Empresas GR1 13:00-13:30
13:30-14:00 | Contabilidad Financiera Il GR1 Contabilidad Financiera Il 13:30-14:00
14:00-14:30 GR 2 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




